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OLEJEK eteryczny SPOKÓJ OPTIMA NATURA 20 ml
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Postać olejek

Producent OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaOLEJEK eteryczny SPOKÓJ OPTIMA NATURA 20 mlN-Active Oil Spokój to zapach po który warto sięgnąć gdy czujecie się
rozdrażnieni, przemęczeni czy zestresowani. Podarujcie sobie mentalny „święty” spokój. Cieszcie się tym unikalnym zapachem,
zamknijcie oczy i poczujcie, jak ogarnia Was błogość i magia aromaterapii.N-Active Oil to seria innowacyjnych produktów „nootropowej”
aromaterapii.Współczesny styl życia, stres pracy i wymuszonej rywalizacji, obowiązki domowe, intensywna aktywność fizyczna lub
odwrotnie jej notoryczny brak oraz nadmiar trafiającej do nas zewsząd informacji zbyt obciążają nasz układ nerwowy. Ostatnio nie
pomaga nam też pandemia.Nie akceptujesz swojego aktualnego nastroju? Zmień go korzystając z dobrodziejstw współczesnej
aromaterapii przy użyciu aptecznych 100% naturalnych olejków eterycznych od Optima Natura.Seria N-Active Oil to sztuka zapachu
który poprawi Ci nastrój a dzięki temu wpłynie też pozytywnie na Twoje ogólne samopoczucie. Eksperci Optima Natura na bazie
przeprowadzonych doświadczeń stworzyli współczesną odpowiednio dopasowaną recepturę unikalnych mieszanek. Ich indywidualne
olfaktoryczne właściwości / dobrany zapach zapewniają wyjątkowe wrażenia i pobudzają zmysły.N-Active Oil Spokój – łagodna
mieszanka olejków kwiatów lawendy, liści melisy, trawy cytrynowejN-Active Oil – Spokój to zapach po który warto sięgnąć gdy czujesz
się rozdrażniona/y, przemęczona/y czy zestresowana/y. Podaruj sobie mentalny „święty” spokój. Ciesz się tym unikalnym zapachem,
zamknij oczy i poczuj, jak ogarnia Cię błogość, magia aromaterapii, pozwól sobie na zachowanie równowagi duchowej. Złap tą chwilę,
niezakłóconą ani radością ani smutkiem, kojącą ciszę. Twój stan równowagi psychicznej to Spokój.DziałanieWłaściwości składników
mieszankiOlejek eteryczny z lawendy – działanie wyciszające i uspokajające. Pozwala osiągnąć wewnętrzną harmonię, rozluźnienie i
odprężenie. Jego skuteczność dowiedziono w stanach lękowych i depresyjnych, w okresie wzmożonego napięcia nerwowego,
przewlekłego stresu oraz problemów ze snem. Wysoka zawartość Linalolu i Octanu Linalilu w olejku wpływa na zmniejszenie nad
reaktywności ośrodkowego układu nerwowego.Olejek eteryczny z melisy – działanie wyciszające, uspokajająco. Ma właściwości
nasenne, łagodzi napięcia nerwowe przywracając równowagę. Zalecany w okresie wzmożonego stresu, wyczerpania psychicznego i
fizycznego, smutku, depresji oraz stanach apatii.Liście melisy zawierają olejek eteryczny, którego głównymi składnikami są m.in. cytral A
i cytral B. Melisa jest surowcem leczniczym, który uspokaja, zmniejsza bezsenność oraz obniża stany lękowe. Rozluźniając napięcie i
redukując uczucie niepokoju pomaga w zasypianiu.Olejek eteryczny z trawy cytrynowej – wykazuje łagodne uspokajające działanie na
Ośrodkowy Układ Nerwowy, stosowany w stanach pobudzenia, niepokoju, lęku, bezsenności, stresu i zdenerwowania. Głównym
składnikiem olejku eterycznego z trawy cytrynowej podobnie jak w przypadku melisy jest cytral. Działa uspokajająco, przeciwbólowo,
przeciwdepresyjnie. Łagodzi bóle spowodowane zmęczeniem mięśni /tzw.zakwasy/ , działa przeciwreumatycznie.Sposób
użyciaZastosowanie mieszanki (Stwórz wyjątkowy zapach dla Twoich zmysłów w domu, saunie, miejscu pracy, fitness czy też sali
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jogi):Dyfuzory i nawilżacze (na każdy litr wody 5 – 8 kropli)Kominki zapachowe (3 – 4 krople na zbiornik wodyKąpiel wyciszająca (3 – 6
kropli do wanny z ciepłą wodą)Uspokajający masaż aromaterapeutyczny (1 kropla na 1 łyżkę oleju bazowego Optima Natura)
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